
20. základní škola Plzeň, 
Brojova 13



• Škola má více než 60 letou tradici

• Jedná se o úplnou základní školu, která má v současné době 20 tříd.

• Školní vzdělávací program se jmenuje:

• Škola JIStoty – Jazyk, Informatika, Sport

• Školu navštěvuje ve šk. roce 2020/2021 504 žáků



• Třída připravená k zápisu žáků do 1. ročníku.



• Škola disponuje 20  moderně vybavenými kmenovými učebnami.



• Školní družina má 6 oddělení, kapacita ŠD je 220 žáků.

• Je otevřena od 6.00 do 17.00 hodin



• Školní jídelna nabízí výběr ze dvou jídel.

• Stravování se uskutečňuje pomocí VIS karty nebo 
Plzeňské karty.



• Výdejní doba školní jídelny je 11.40 až 14.00 hodin.

• Nabízíme stravování veřejnosti.



• Škola má navázanou spolupráci s FC Viktoria Plzeň
– tréninky malých fotbalistů probíhají
v odpoledních hodinách na hřišti školy pod
vedením odborných trenérů



• Dále spolupracujeme s TJ Lokomotiva Plzeň a HBC Plzeň.

• Na škole působí oddíly Narama a Rugby club Plzeň.



• Zápis do prvních tříd se koná 

• ve středu 6. 4. od 13.00 do 18.00 hodin 

• ve čtvrtek 7. 4. od 13.00 do 17.00 hodin.
• Ve školním roce 2021/2022 budou otevřeny dvě první třídy. 



Děkujeme za návštěvu prezentace.


